Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 036/2019

PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO
DE OPERADOR DE MÁQUINAS, EDITAL DE ABERTURA 018/2019

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital , seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO A PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos na prova
prática do processo seletivo público para o cargo de Operador de Máquinas, nos seguintes
termos:

Art. 1º - Divulgar a nota obtida, na prova prática, pelos candidatos no
Processo Seletivo Público para o cargo de Operador de Máquinas, em ordem alfabética , sem
aplicação de critérios de desempate, de acordo com o Edital de Abertura nº 018/2019.

Art. 2° - Os resultados a que se refere o Artigo 1° do presente edital
constam no Anexo 1 deste Edital , abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www. chopinzi nho. pr. gov. br/porta l/processoseletivo.

Art. 3° - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital nº 018/2019), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 11 de fevereiro de 2019 às 23:59:59 hs do dia 12
de fevereiro de 2019.

Art. 4° - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 07 de março de 2019.

-Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1809 de 08/03/2019 Pg. 1 O

Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: {46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 036/2019 -ANEXO 1

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

2238 ADILSON MARTINS GOETZ 24,99
2403 ALEXANDRE DE ALMEIDA SOUZA 3,86
2450 ANDERSON DE SOUZA DA COSTA 30,00
2801 ANDRÉ LUIZ HOLDEFER AUSENTE

2406 CARMELINDO PEDRO GARDA 9,44
2216 CLAIR GONCALVES 10,97
2780 CLAUDIO JESUS MENDES AUSENTE

2755 CLEITON DA SILVA DE QUADROS 37,22
2794 CLEVERTON PESSETIE AUSENTE

2797 DAIR FORLIN AUSENTE

2792 DANIEL CASIRAGHI AUSENTE

2673 DANIEL FRACALOSSI AUSENTE

2247 DARIL DE OLIVEIRA 81,11
2405 DEIWDY ZULLES AUSENTE

2541 DELCIMAR VARDELEIDES PENA 16,52
2768 EDSON KURPEL DALMAZO 30,55
2756 EDVAN RODRIGUES DA SILVA 35,55
2692 EMERSON SOARES BRUN AUSENTE

2354 ENIO ANDREI SZABLEVSCKI AUSENTE

2307 EUCLIDES RODRIGUES DE PAULA AUSENTE

2272 EZEQUIEL KLIPE AUSENTE

2679 FABIANA ROCHA DE LIMA AUSENTE

2800 FERNANDO CASTANHA AUSENTE

2653 FERNANDO JOSE FELIX AUSENTE

2778 IVANDO SOARES DOS SANTOS 49,43
2536 IVANIR DIAS 93,19
2493 IZAIAS SEVERO DA SILVA 60,83
2665 JANDIR FORLIN 35,41
2783 JEFERSON LUIZ FOQUESATIO AUSENTE

2302 JEFFERSON RODRIGUES MARCELO AUSENTE

2772 JOAO MARIA DOS ANJOS FERREIRA AUSENTE

2769 JOCELINO DOS SANTOS RIBEIRO 81,53
2548 JOSE ARLINDO DOS SANTOS AUSENTE

2259 JOSE FERFNANDES MUSSATIO 57,83
2771 JOSE ILTO BENJAMIN DESISTENTE

2584 JOSÉ RODRIGO CARDOSO AUSENTE

2451 JOSE VALDELIR RUTHES 77,35
2776 JUIR RODRIGUES VIEIRA 84,16
2719 JULIANO COSTA DA LUZ 94,71
2560 LEANDRO CHAGAS AUSENTE

2736

2725
2722
2717
2441

2695
2599
2652
2399
2790
2624
2710
2481
2288
2689
2711

2574

2539
2739
2802
2701
2586

2583
2749
2731
2522

Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

LEOMAR KRUG

LUCAS XAVIER PEREIRA
LUCIANO DE JESUS RIBAS

MARCIO SUBTIL
MARCOS ANTONIO TOSSET
MATHEUS STREIT
MIGUEL ADEMIR MARCONDES
MIGUEL CRISTIANO BARBOSA
NELSON BERNARDINO DOS SANTOS
ODAIR JOSÉ CAVALHEIRO DA LUZ
ODAIR JOSE SCABENI
ROBERTO CARLOS DAGANI JUNIOR
RODIVAN MARCELINO RIBEIRO
ROMARIO AGUINALDO LUCAS RODRIGUES
SAVIO DA SILVA FERREIRA
SEBASTIÃO LAURIDI MORAIS
SIDINEI LAUTERIO

SIDIOMAR NEVES
VAGNER FARIKOSKI
VALDAIR SECCO ERROBIDARTE

VALDEMAR SILVA LEPINSKI
VALDEMIR LARA DE QUADROS
VALDIR FORLIN
VALMIR FARIAS
VANDERLEI ROSA DE CAMPOS
VANDERLEI SANTOS DE QUADROS

AUSENTE

AUSENTE
86,52
4,44

AUSENTE
AUSENTE

DESISTENTE
33,47

AUSENTE
DESISTENTE

AUSENTE
AUSENTE

12,49
74,02

AUSENTE
AUSENTE

Não atendeu ao
item 8.6.P4 do

edital de abertura
AUSENTE
AUSENTE

76,38
33,33

AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

30,77

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1809 de 08/03/2019 Pg. 10